Nos produits >> Lubrification manuelle >> Pompes a graisse et accessoires >> Accessoires

pour pompes a graisse >> Tubes rigides

{ PRESSOL >

Rigide-coudé-M 10 x 1 m
150 mm

Référence:
Code EAN:
Groupe de remise:

Données techniques

Raccordement a chaque extrémité:

Matiére:
Diamétre (mm):
Longueur (mm):
Poids (kg):

Emballage
Unité d'emballage:

12 635
4103810126352
A

M10x1M
acier zingué
10

150

,037

1.0

Données non contractuelles
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